
日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日
10 月
11 火
12 水
13 木
14 金
15 土
16 日
17 月
18 火
19 水
20 木
21 金
22 土
23 日 午前 午後

24 月 中 高

25 火 小 (中)

26 水 小 中

27 木
28 金
29 土
30 日

　　 令和元年度　  ６月行事予定表　    大阪府立光陽支援学校
学校行事 ＰＴＡ・その他

進路・福祉懇談会（高３）　体重測定(小)

教育実習最終日　歯科検診（高）（ＰＭ）　検尿二次

１便下校（中）　視力・聴力検査（小）

学校間交流（高）　内科検診（小５・高２泊前）（ＡＭ）

１便下校（高）　眼科検診（小）（ＰＭ）

何でも相談会　こうやん座談会　職業教育の日（高）　耳鼻科検診（中）（ＰＭ）

高２宿泊学習　 ＰＴＡ給食試食会

高２宿泊学習

日曜参観（本校・分教室）同窓会（本校）　１１：５０下校（肢）

代休

火災避難訓練　視力・聴力検診（高）（ＰＭ）

内科検診（小５・中３泊前）学校間交流（高）

心臓検診（ＡＭ）　チャレンジテスト中３年（分）　整形外科検診（ＰＭ）

小５宿泊学習　進路福祉懇談会予備日　

社会体験(小６)　学校見学会　

小５宿泊学習

プール

プール開き

学校休業日

学校休業日

備考　

前期現場実習　学部集会(小) 高１生活・卒後相談(～１１月)

自立活動相談　学校運営協議会　 進路事業所見学会

学校間交流（小・清水） ＰＴＡ進路福祉学習会　


